平成 26 年７月１日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                                 代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                                  （コード番号 7608 東 証 第一部）

                                 問 合 せ 先      取締役管理部長 野崎 伸一

                                       （電話番号  06-6765-0670）

当社株式の上場時価総額の猶予期間指定からの解除について

当社株式は、平成 26 年６月において、月間平均時価総額及び月末時価総額が 20 億円以上となり、東京証券取引所の

市場第二部銘柄への指定替え基準に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．当社株式の時価総額について

 当社株式は、平成 26 年５月において、月間平均時価総額が 20 億円未満となりましたが、株価が上昇したことにより

平成 26 年６月の月間平均時価総額及び月末時価総額が 20 億円以上となりました。

 この結果、東京証券取引所の市場第二部銘柄への指定替え基準に該当しないこととなりました。

（ご参考）

① 当社株式の平成 26 年６月の月間平均上場時価総額 ： 2,082,014,404 円

② 当社株式の平成 26 年６月末日の時価総額 ： 2,124,228,162 円

 平成 26 年６月末日終値 ： 254 円

 平成 26 年６月末日上場株式数 ： 8,363,103 株

２．今後の見通しについて

当社は、今後も引き続き東京証券取引所における上場を維持すべく、早期の業績改善を目指す所存であります。

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご心配をおかけしておりますが、今後ともご支援を賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

以 上